
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Красносопкинский детский сад « Аленка»» Назаровский район 

п. Красная Сопка, ул. Молодежная 1-а,тел. 95-2-99 
ОГРН- 1022401591178, ИНН- 2456006972 

КПП- 245601001

« О назначении ответственного 
за пожарную безопасность в ДОУ »

В целях обеспечения пожарной безопасности, охраны жизни и здоровья 
воспитанников, работников в соответствии с требованиями противопожарного 
режима МБ ДОУ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию работы по пожарной 
безопасности и соблюдения противопожарного режима в МБДОУ 
«Красносопкинский детский сад « Аленка»» заведующего хозяйством 
Г аврилову А. А.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗ

от 01.08.2023года

С.

Заведующий
МБДОУ «Красносопкинский 
детский сад «Аленка»»:

/
Молтянская Е.В.

С приказом ознакомлены:

Заведующая хозяйством 
МБДОУ «Красносопкинский 
детский сад «Аленка»» Г аврилова А. А.


